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PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.

LISTADO DE ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06011123 I.E.S. de Llerena
Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47

Llerena(Badajoz)

Tlf: 924026558

1 /Pág :

ANEXO IX

1

Alumno (Apellidos y nombre) Centro receptor de la solicitud

(Orden alfabético)

N Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Caraballo González, Carmen María

Espinosa López, Soraya

Gómez Gallardo, Ana

Iglesias González, Ana Belén

López Galván, José Antonio

Miranda Hernández, Cristina

Mora Gallego, Pedro

Moreno Merchán, Triana

Ponce Guerrero, Jesica

06001026 - I.E.S. Castelar

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

Adjudicación número:

Centro Docente: Localidad:

Denominación del ciclo formativo: Clave del ciclo formativo:

06011123 - I.E.S. de Llerena Llerena

1º F.P.E.G.S. (Imagen para el Diagnóstico) SAN35
Turno:
Vespertino

2


